

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

RUGR510430FV4

ROBERTO RUIZ GARCIA

DTO081128383

DISTRIBUIDORA EL TORO

72050

General de Ley Personas Morales

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

F37232B5-1055-4F35-A089-6FA4E96FA75C

00001000000517007705

72477 2024-12-06 18:14:56

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40141700		0.50	MTR	Metro	17.24	8.62			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TUBO CPVC 1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8.62	Tasa	16.00%	1.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141700		35.00	MTR	Metro	15.52	543.20			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MANGUERA PARA JARDIN 3/4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	543.20	Tasa	16.00%	86.91
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141700		1.00	H87	Pieza	53.45	53.45			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE DE NARIZ 1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	53.45	Tasa	16.00%	8.55
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141700		1.00	H87	Pieza	3.45	3.45			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ADAPTADOR HEMBRA CPVC 1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3.45	Tasa	16.00%	0.55
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141700		1.00	H87	Pieza	3.45	3.45			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TEE CPVC 1/2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3.45	Tasa	16.00%	0.55
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141700		2.00	H87	Pieza	24.13	48.26			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CONEXION PARA MANGUERA 3/4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	48.26	Tasa	16.00%	7.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Efectivo

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 660.43

\$ 105.66

\$ 766.09

Sello digital del CFDI:
O5Xli9VjTZP3aucwhXkLkrtMwEDqvUPXgOp7s8+5u1cSm0KdKRAMGBfjV32+A+ARLcJQWJ6Nqchv5y0pMutidsAQEADvtmLwEYTRhmK/X5DNTBYvhqfj6nspE5tXCHwWzliMLCQloddNnc/ybOsDIEnjLMX+11KwtBXRpilj4mcncvZRSAUo1TxdmJWJb3F/hC5Qes/AaxmNX8thh0q54u8wj3/tK2v2Jh3J5/RQnwYlinGloGW6SeoB+1I45Ev+3wOnfocK2QK1ucFLUqoboh6YJSLtflj/mvmkGyRT9wta6lFEqKodXnSJvq3PUjxi9DqBkOcsE0Rv8KhohyWANG==

Sello digital del SAT:
J4c+McOCXnLQ/oGF0acT8WxVzbW91IXBfPsVXBQpB3let6dkO5q1Uk7cp6ex7k9KSHhGnp6woYJyzx5NlegkmRntbIKfP8g/dly6xQmoWjija7H4qUvikrB4hKkm5JFP/z13h1DXMHlyGin3XfK D7iUSP4lceZFo1ZCJ63Sum5DHUgx1pfYjsY55pILVsqSN+phkS+GpBBX10qFveNeCyfV2L6AZFSOB6GbITUeoRI3Rm8stCoWUZ1qYaXCPPsLYDhMSP3knaVvJjKXPqSuGLIJd1QQcXT7V 68E+L1tNydrb5SAFNy48g0cVEu14l17fybyzdMB5JYaXDFw+d+J7w==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|F37232B5-1055-4F35-A089-6FA4E96FA75C|2024-12-06T18:15:28|SAT970701NN3|O5Xli9VjTZP3aucwhXkLkrtMwEDqvUPXgOp7s8+5u1cSm0KdKRAMGBfjV32+A+ARLcJQWJ6Nqchv5y0pMutidsAQEADvtmLwEYTRhmK/X5DNTBYvhqfj6nspE5tXCHwWzliMLCQloddNnc/ybOsDIEnjLMX+11KwtBXRpilj4mcncvZRSAUo1TxdmJWJb3F/hC5Qes/AaxmNX8thh0q54u8wj3/tK2v2Jh3J5/RQnwYlinGloGW6SeoB+1I45Ev+3wOnfocK2QK1ucFLUqoboh6YJSLtflj/mvmkGyRT9wta6lFEqKodXnSJvq3PUjxi9DqBkOcsE0Rv8KhohyWANG==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-12-06 18:15:28
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068